

Årsrapport for perioden 1. juli 2024 til 30. juni 2025

Lefevre Invest ApS
Brogade 23B, 2., 4600 Køge
CVR-nr. 26 37 65 80

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 11. december 2025

Kirsten Lefèvre
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni | 8 |
| Balance 30. juni | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lefevre Invest ApS

Brogade 23B, 2.

4600 Køge

CVR-nr.: 26 37 65 80

Regnskabsperiode: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Stiftet: 19. december 2001

Regnskabsår: 24. regnskabsår

Hjemsted: Køge

Direktion

Kirsten Lefévre, direktør

Revisor

CTM Revision

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Lavritsdalsvej 22

8382 Hinnerup

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 11. december 2025 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af værdipapirer.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet ejer kapitalandele i Obton Stabil Selskabsinvestor, der er nedskrevet til andel af egenkapital pr. 31. december 2024, t.kr. 833. Obton har i løbet af 2025 været i vanskeligheder, og efter status er der sket fusion af selskabet med øvrige Obton selskaber ind i Renewable Energy Company A/S. Ovenstående forventes at sikre fortsat drift af aktiviteter, men der kan være usikkerhed om værdien af ejerandel i den forbindelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et underskud på kr. 1.943.298, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på kr. 7.569.384.

Årets resultat betragtes som utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet ejer kapitalandele i Obton Stabil Selskabsinvestor. Selskabet er efter statusdagen fusioneret med andre Obton selskaber under navnet Renewable Energy Company A/S. Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet øvrige begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| | <u>Note</u> | <u>2024/25</u> kr. | <u>2023/24</u> kr. |
|--|-------------|--------------------------|-------------------------|
| Bruttotab | | -23.917 | -17.755 |
| Resultat før finansielle poster | | -23.917 | -17.755 |
| Finansielle indtægter | | 147.353 | 3.699.347 |
| Finansielle omkostninger | | <u>-2.066.734</u> | <u>-169.976</u> |
| Resultat før skat | | -1.943.298 | 3.511.616 |
| Skat af årets resultat | 3 | <u>0</u> | <u>-810.818</u> |
| Årets resultat | | <u>-1.943.298</u> | <u>2.700.798</u> |
| Overført resultat | | <u>-1.943.298</u> | <u>2.700.798</u> |
| | | <u>-1.943.298</u> | <u>2.700.798</u> |

Balance 30. juni

| | <u>Note</u> | <u>2024/25</u> | <u>2023/24</u> |
|--------------------------------|-------------|--------------------------------|---------------------------------|
| | | kr. | kr. |
| Aktiver | | | |
| Andre tilgodehavender | | 7.092 | 176.952 |
| Selskabsskat | | <u>50.352</u> | <u>455</u> |
| Tilgodehavender | | <u>57.444</u> | <u>177.407</u> |
| Værdipapirer | | <u>8.051.056</u> | <u>10.083.394</u> |
| Værdipapirer | | <u>8.051.056</u> | <u>10.083.394</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>60.339</u> | <u>63.890</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>8.168.839</u> | <u>10.324.691</u> |
| Aktiver i alt | | <u><u>8.168.839</u></u> | <u><u>10.324.691</u></u> |

Balance 30. juni

| | <u>Note</u> | <u>2024/25</u> | <u>2023/24</u> |
|--|-------------|--------------------------------|---------------------------------|
| | | kr. | kr. |
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 170.000 | 170.000 |
| Overført resultat | | <u>7.399.384</u> | <u>9.342.682</u> |
| Egenkapital | | <u>7.569.384</u> | <u>9.512.682</u> |
| Selskabsskat | | <u>0</u> | <u>766.123</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser | | <u>0</u> | <u>766.123</u> |
| Banker | | 545.637 | 0 |
| Selskabsskat | | 178 | 0 |
| Anden gæld | | <u>53.640</u> | <u>45.886</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>599.455</u> | <u>45.886</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>599.455</u> | <u>812.009</u> |
| Passiver i alt | | <u><u>8.168.839</u></u> | <u><u>10.324.691</u></u> |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|----------------------------------|---------------------------------|------------------------------|-------------------------|
| Egenkapital 1. juli 2024 | 170.000 | 9.342.682 | 9.512.682 |
| Årets resultat | <u>0</u> | <u>-1.943.298</u> | <u>-1.943.298</u> |
| Egenkapital 30. juni 2025 | <u>170.000</u> | <u>7.399.384</u> | <u>7.569.384</u> |

Noter

| | <u>2024/25</u> | <u>2023/24</u> |
|--|-------------------|-----------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | | |
| | <u>2024/25</u> | <u>2023/24</u> |
| | kr. | kr. |
| 2 Oplysning om dagsværdi | | |
| Børsnoterede kapitalandele | | |
| Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo | <u>8.695.677</u> | <u>5.116.161</u> |
| Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen | <u>-1.477.738</u> | <u>3.244.778</u> |
| Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo | <u>7.217.939</u> | <u>8.695.677</u> |
| | | |
| Unoterede værdipapirer og kapitalandele | | |
| Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo | <u>1.387.717</u> | <u>1.554.490</u> |
| Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen | <u>-544.600</u> | <u>-166.773</u> |
| Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo | <u>833.117</u> | <u>1.387.717</u> |
| | | |
| Unoterede værdipapirer er medtaget til andel af egenkapital ifølge årsrapporten for de unoterede værdipapirer, der vurderes som bedste udtryk for dagsværdi. | | |
| | | |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 0 | 809.776 |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | <u>0</u> | <u>1.042</u> |
| | <u><u>0</u></u> | <u><u>810.818</u></u> |

Noter

| | <u>2024/25</u> | <u>2023/24</u> |
|---|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| 4 Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser | | |
| Af den samlede tilgodehavende selskabsskat forfalder følgende beløb til betaling mere end 1 år efter regnskabsårets udløb | <u>50.352</u> | <u>0</u> |

5 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet ejer kapitalandele i Obton Stabil Selskabsinvestor, der er nedskrevet til andel af egenkapital pr. 31. december 2024, t.kr. 833. Obton har i løbet af 2025 været i vanskeligheder, og efter status er der sket fusion af selskabet med øvrige Obton selskaber ind i Renewable Energy Company A/S. Ovenstående forventes at sikre fortsat drift af aktiviteter, men der kan være usikkerhed om værdien af ejerandel i den forbindelse.

6 Eventualaktiver

Selskabet har et ej udnyttet fremført skattemæssigt underskud, der forventes udnyttet i de kommende år, omend det ikke vurderes at opfylde kriterierne for at indregne som et aktiv for nærværende. Det udskudte skatteaktiv udgør t.kr. 368.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Noter